Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br /www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238 1223 – CEP 96225-000 – São José do Norte/RS

EDITAL 08/2022 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao Edital

04/2021/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria 1900/2021/SMASCIM,

devidamente representado pelos servidores Iraci Antônio da Silva, Tecg° em Gestão Pública e Iago Garcia

Gautério, Motorista, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇAÕ DO SEGUNDO COLOCADO NO

PROCESSO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA.

Classificados Motorista:

CANDIDATO AVALIAÇÃO CURRICULAR CLASSIFICAÇÃO

Alexandre Minuto dos Santos 100 1º

Fabricio Malta Braga 88 2º

Elieder Wyse Scott Hood 23,5 3º

Artur Santos Amaral 16,5 4º

Murilo Bittencourt de Abreu 16 5º

Josimar Carreiro de Souza 12 6º

Alessandra da Silva Fonseca 0 7º

Chamaco Luiz Guimarães Oliveira 0 8º

Giovana da Silva Vellozo 0 9º

Bruno Silva Porto 0 10º

Eduardo Silva de Oliveira Webery 0 11º

Filipi Duarte de Abreu 0 12º

CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Assistência Social, Cidadania e da Mulher, convoca o candidato Fabricio Malta

Braga, a comparecer na Secretaria Municipal da Administração, na Rua General Osório, 158 – Centro, das

8h às 14h, munido da documentação constante no Anexo III, conforme descrito no item 9.1, do Edital N.º

04/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

MOTORISTA, no prazo de 5 (cinco) dias úteis. Quaisquer dúvidas entrar em contato no telefone –

32381223. O não comparecimento no prazo previsto no edital, será considerado desistência do contrato.

São José do Norte, 20 de janeiro de 2022

Iago Garcia Gautério                                                       Iraci Antônio da Silva

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/